北京市西城区财政局

北  京  市  西  城  区  国  家  税  务 局

北  京  市  西  城  区  地  方  税  务 局
西财预〔2010〕126号

关于公布西城区2008、2009年度获得非营利

组织免税资格的单位名单（第一批）的通知
根据《财政部、国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税[2009]123号）和《北京市财政局、国家税务局、地方税务局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的补充通知》（京财税[2010]388号）的有关规定，经研究，现将西城区2008、2009年度获得非营利组织免税资格的单位（第一批）名单予以公布。

附件：1.西城区2008年度获得非营利组织免税资格的单位名单（第一批）

2.西城区2009年度获得非营利组织免税资格的单位名单（第一批）

北京市西城区财政局   北京市西城区国家税务局   北京市西城区地方税务局
二○一○年五月二十八日
主题词：财政 税收 政策 通知
抄送：区民政局、区编办、区政府民宗侨办。

北京市西城区财政局办公室
         2010年5月28日印发

附件1：

西城区2008年度获得非营利组织免税资格的单位名单（第一批）

1.北京市西城区图书馆管理协会

2.北京市西城区私营个体经济协会

3.北京市西城区成人教育学会

4.北京市西城区土木建筑学会

5.北京市西城区职业教育协会

6.北京市西城区饮食行业协会

7.北京市西城区体育总会

8.北京市西城区阳光社区矫正服务中心

附件2：

西城区2009年度获得非营利组织免税资格的单位名单（第一批）

1.北京市西城区妇女儿童发展中心

2.中国国际贸易促进委员会西城区支会

3.北京市西城区环境保护学会

4.北京西城慈善协会

5.北京市西城区企业联合会

6.北京西单商会

7.北京市西城区伊斯兰教协会

8.北京市西城区月坛街道集体资产管理协会

9.北京市西城区统计学会

10.北京市西城区医学会

11.北京市西城区长城摄影协会

12.北京市西城区书法家协会

13.北京市西城区舞蹈家协会

14.北京市西城区美术家协会

15.北京市西城区音乐家协会

16.北京市西城区曲艺家协会

17.北京市西城区戏剧家协会

18.北京市西城区旅游行业协会

19.北京市西城区作家协会

20.北京市西城区民间艺术家协会

21.北京市西城区德胜街道民间组织服务中心

22.北京市西城区银龄老年公寓

23.北京教育学院附属中学青少年体育俱乐部

24.北京市西城区启明星培训学校

25.北京市西城区奥鹏培训中心

26.北京市西城区东方华尔理财规划师职业技能培训学校

27.北京市西城区鼎盛培训学校

28.北京市西城区汉英培训学校

文件

- 2 -

- 1 -